Opbrengsten

Contributie Vrienden
Rentebaten
Vrijval vriendencheques

Lasten

Bijdrage programmering De Harmonie
Campagnes De Harmonie
Jeugdfestival

Lunchconcerten incl. promotie film
Jubileumbijdrage Shrek

Activiteiten voor Vrienden
Vriendencheques
Kortingsacties Vrienden
Bijdrage vriendenavond

Overig
Drukkosten

Personele ondersteuning De Harmonie
Vergaderkosten

Overige algemene kosten

Financiele baten en lasten

Onvoorzien

Exploitatieresultaat

begroting
2024-2025

™ QNGOG

QNGO OO

10.000
10.000
11.500
15.000

10.000
10.000
6.000

6.700
300
1.000
200
1.000

81.700

-15.700




